
ZARZĄDZENIE  NR 235/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie powołania zespołu oceniającego do rozpatrzenia wniosku Pani Jolanty 
Pniewskiej o ponowne ustalenie oceny jej pracy 

Na podstawie art. 6a ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97, póz. 674, Nr 170, póz. 1218 i Nr 220, póz. 1600, z 2007 r. Nr 17, póz. 95, Nr 80, 
póz. 542, Nr 102, póz. 689, Nr 158, póz. 1103, Nr 176, póz. 1238, Nr 191, póz. 1369 i Nr 247, 
poz.1821, z 2008 r. Nr 145, póz. 917 i Nr 227, póz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, póz. 1, Nr 56, póz. 458, 
Nr 67, póz. 572 i Nr 97, póz. 800) i § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
2 listopada 2000 r. w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu 
postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego (Dz. U. Nr 98, 
póz. 1066, z 2001 r. Nr 131, póz. 1459 oraz z 2009 r. Nr 123, póz. 1022) zarządza się, co następuje: 

§ 1 . Powołuje się zespół oceniający do rozpatrzenia wniosku Pani Jolanty Pniewskiej, byłego 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 w Białogardzie, o ponowne ustalenie oceny jej pracy, w składzie: 

1) przedstawiciel Miasta Białogard - Krzysztof Stobiecki - jako przewodniczący zespołu; 

2) przedstawiciel Kuratora Oświaty w Szczecinie - Elżbieta Kanicka; 

3) przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły - Beata Łobacz; 

4) nauczyciel doradca metodyczny - Mariola Rink - Przybylska; 

5) przedstawiciel NSZZ „Solidarność" Pracowników Oświaty - Dorota Kurczewska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


